1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第114次委員會會議紀錄

壹、 時間：109年4月27日（星期一）下午2時

貳、 地點：市政大樓2樓南區 S216會議室

參、 主持人：張主任委員治祥                     紀錄：尤翊珊

肆、 出列席者：詳簽到表

伍、 審議事項

一、 申請平均地權基金補助提案計2案，提請審議。

(一) 新工處：華江整宅電梯設置工程（併109年決算、編110年預算）

決議：照案通過，同意補助金額768萬5,740元。規劃設計時請

檢討將平臺上方之雨遮與走廊連接，以符合使用需求。

(二) 公運處：松山二期重劃區松德大樓外牆整修工程（110-111年）

決議：照案通過，同意補助金額2,118萬1,000元。本案工法請

依實際需求與時俱進，以提升施工品質及延長耐用年限；

現況牆面滲水是否涉及管線滲漏等情形，請於規劃設計

時一併檢測與改善。

二、 申請抵費地盈餘款基金補助提案計2案，提請審議。

(一) 公運處：松山二期重劃區松德大樓發電機相關設備更新(110年)

決議：照案通過，同意補助金額860萬4,000元。另因應松山二

期重劃區專戶規劃將於110年12月底裁撤，請提案機關於

110年11月底前辦理結案。

(二) 潭美國小：內湖五期重劃區潭美國小校園安全防護工程(110年)

決議：本案請本府教育局審視工程必要性及合理性，並視需要

提請府級長官確認。如經檢討確有施作需求，請重新審

視必要工程項目並修正相關經費，再提本委員會審議。

陸、 臨時動議

決議：爾後申請本基金補助之本市校園改善工程提案，應由主管機

關本府教育局審查同意工程項目、經費等內容後，再提本委

員會審議。

柒、 散會(下午3時10分)